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وزیر خارجه قطر  اعلام کرد؛

سیاسی

سرویس سیاسی -  وزیر خارجه قطر اعلام کرد که این کشور آماده تسهیل گفت وگو میان 
تهران و واشنگتن می باشد.

واعظی رییس دفتر رییس جمهور:

 FATF دولت برای تصویب لوایح
همه تلاش های خود را کرد

سرویس سیاسی -  رییس دفتر رییس جمهوری با بیان اینکه دولت برای تصویب 
لوایح مرتبط با FATF همه تلاش های خود را کرد، گفت: اظهاراتی که برخی از نامزدها 
درباره این لوایح مطرح می کنند فرافکنی است. اگر دولت به تصویب و تایید این لوایح 

اهتمام نداشت هفت عضو کابینه در جلسات مجمع حاضر نمی شدند. 
محمود واعظی درباره ادعای یکی از نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری مبنی 
بر اینکه دولت درباره این لوایح اهتمام و جدیت لازم را نداشته، اضافه کرد: دولت برای 
تصویب این لوایح همه تلاش های خود را انجام داد. هفت عضو کابینه در جلسات مجمع 

حاضر شده و به سوالات اعضای مجمع پاسخ دادند.
 وی اضافه کرد: در این نشست ها معاون حقوقی رییس جمهور ، وزیر اموراقتصادی 
و دارایــی ، بانک مرکزی و وزیر خارجه حاضر می شــدند و اگر برای دولت موضوع 
اهمیت نداشت اعضای کابینه در جلسات مجمع حاضر نمی شدند و به سوالات آنان چه 
حضوری و چه مکتوب پاسخ نمی دادند. حضور اعضای کابینه در جلسات مجمع برای 

تسهیل سازی در امر تصویب لوایح مرتبط با FATF بود.
رییس دفتر رییس جمهوری اضافه کرد: دولت اراده انجام این کار را داشت اما آنها 
این لوایح را به تحریم گره  زدند و الان هم تحریم را به FATF گره می زنند که به نظر من 
این کار درستی نیست و مانعی برای مردم، روابط اقتصادی خارجی و روابط بانکی است 

و برای کشور مشکل ایجاد می کند.
 وی افزود: کسانی که این روزها این طور صحبت می کنند، فرافکنی می کنند. چون 
مردم می دانند همان کسانی که لوایح FATF را در معطل کردند، امروز می گویند راهش 
را بلدیم و دولت کم کاری کرده است. سوال من این است دولتی که از روز نخست به 
دنبال این موضوع بود چه کم کاری کرده اســت و چرا دولت برای مجلس و شــورای 

نگهبان کم کاری نکرده است.
واعظی همچنین در پاسخ به این اظهارات نامزد انتخابات ریاست جمهوری اگر 
مجمع FATF را بدون حل اختلاف به شــورای نگهبان برمی گرداند طبق قانون نظر 
شــورای نگهبان که همان رد  FATF است، اعمال می شد، گفت: وقتی دو لایحه از ۴ 
لایحه  FATF در مجمع معطل مانده ما چه کار کنیم؟ می گویند کسی که خواب است 
را می توان بیدار کرد اما کســی که خودش را به خواب زده هر چه او را صدا کنی بیدار 
نمی شــود.وی افزود: نظر شورای نگهبان درباره این لوایح مشخص است و دولت هم 

همیشه خواستار تعیین تکلیف این لوایح بوده اما آنها لوایح را در مجمع معطل کردند.

اعلام آمادگی قطر برای تسهیل 
گفت وگو میان ایران و آمریکا

محمدبن عبدالرحمــان آل ثانی، وزیر خارجه 
قطــر گفت: آمریکا متحد راهبردی قطر اســت و ما 
می خواهیم این اتحاد راهبردی را حفظ کنیم. از سوی 
دیگر ایران نیز همســایه ما است و می خواهیم شاهد 

ثبات در آنجا باشیم.
وی با اشاره به آمادگی قطر برای تسهیل گفت وگو 
میان ایران و آمریکا گفت: هم اکنون ما درحال مخابره 

پیام  به هر دو طرف هستیم تا در تعامل با یکدیگر مثبت 
و سازنده تر باشند و در اسرع وقت به توافق برسند.

وزیر خارجه قطر در ادامه افزود که توافق هسته ای 
در خاورمیانــه در جهت منافــع قطر و دیگر اعضای 

شورای همکاری خلیج)فارس( می باشد.
وی همچنیــن اظهار کرد که از دیدگاه قطر باید 
چارچوب امنیــت منطقه ای میان ایران و شــورای 

همکاری خلیج )فارس(وجود داشته باشد.

آل ثانی تصریح کرد: ما باور داریم که این مهم 
اســت که ما هدایت این گفت وگوها را به دســت 
بگیریم و آن را به کشــورهای دیگری نســپاریم. ما 
اســتقبال می کنیم که پنج عضو دائم شورای امنیت 
ســازمان ملل بخشی از آن باشند و از این گفت وگو 
حمایت کنند اما هســته  این گفت وگو باید توسط 
ایران و اعضای شــورای همکاری خلیج)فارس( به 

دست گرفته شود.

نوباوه مشاور سعید جلیلی:

جلیلی به نفع هیچ کس 
کنار نمی رود 

ســرویس سیاسی -  مشــاور ســعید جلیلی در مورد تحلیل هایی مبنی بر 
کناره گیری جلیلی به نفع رئیسی گفت: اصلا موضوع کنار رفتن آقای جلیلی به نفع 
کسی مطرح نیست. آقای جلیلی سال ها کار با برنامه ریزی انجام داده است، بویژه در 
زمان تشکیل دولت سایه، وی مسائل و مشکلات را دیده است و طرح و برنامه دارد. 
مشــاور ســعید جلیلی در مورد تحلیل هایی مبنی بر کناره گیری جلیلی به نفع 
رئیسی گفت: اصلا موضوع کنار رفتن آقای جلیلی به نفع کسی مطرح نیست. آقای 
جلیلی ســال ها کار با برنامه ریزی انجام داده اســت، بویژه در زمان تشکیل دولت 

سایه، وی مسائل و مشکلات را دیده است و طرح و برنامه دارد.
بیژن نوباوه وطن نماینده مجلس و مشــاور ســعید جلیلی اظهار داشت: آقای 
جلیلی در این ۸سال )دولت سایه( ضعف دولت ها را بررسی کرده است و یکی از 
افرادی است که برنامه هایش می تواند برای این دوره از انتخابات راهگشا باشد. در 
زمانی که مناظره ها صورت می گیرد قطعا یکی از افراد موفق آقای جلیلی خواهد بود.

وی ادامه داد: مناظره های این دوره مناظرۀ مبتنی بر ارائه برنامه اســت و نه 
مناظره هایی که با جنگ روانی همراه باشد.

در مناظره ها کســانی می توانند پرطمطراق باشند که برنامه های بهتری دارند 
و یکی از افرادی که در این هفت نفر موفق خواهند بود آقای جلیلی است. معتقدم 

وجود وی و حضورش برای انتخابات بسیار ضروری است.
نماینده مردم تهران در مجلس شــورای اســلامی افزود: ما اگر برنامه محور 

حرکت کنیم می توانیم فرد اصلح را تشخیص دهیم و انتخاب کنیم.
وی در پاســخ به این که آیا ســعید جلیلی در جامعه اصولگرایان اقبال لازم را 
برای رای آوری دارد، گفت: بسیاری از مسائل ساخته ذهن بعضی هاست یعنی سعی 

کرده اند که چیزی را بسازند.
وی ادامه داد: به غیر از یکی دو دوره که مردم شناخت خوبی نسبت به کاندیدا 
داشتند، مابقی روسای جمهور افرادی بودند که در رده های بعدی قرار داشتند و در 
برنامه ها و تبلیغات خودشان را نشان دادند. در این دوره یکی از موفق ترین کارنامه 
ها را آقای جلیلی دارد بویژه زمانی که دبیر شــورای عالی امنیت ملی بودند و تمام 
قدرت هسته ای ما در بحث غنی سازی ۲۰درصد نیز در زمان آقای جلیلی اتفاق افتاد.

 احیای برجام بر وضعیت خلیج فارس
 تاثیر مثبت می گذارد

فرصتی برای نمایندگان دولت برای پاسخگویی به اتهامات فراهم شود

 نماینده دائم روسیه در سازمان های بین المللی:

درخواست نمایندگان قوه مجریه در شورای نظارت بر صدا و سیما؛

سرویس سیاسی - »میخاییل اولیانوف« نماینده 
دائم روســیه در سازمان های بین المللی در وین اعلام 
کرد که احیای برجام می تواند بر وضعیت منطقه خلیج 

فارس تاثیر مثبت بگذارد. 
اولیانوف در توئیتی نوشت: احیای برجام می تواند 

تاثیر مثبتی بر منطقه خلیج فارس بگذارد و راه مذاکرات 
مستقیم بین کشــورهای منطقه در مورد موضوعات 
امنیــت منطقه ای باتوجه به ابتکارات موجود ازجمله 

طرح امنیتی روسیه برای این منطقه را بگشاید.  
مذاکــرات برای احیای برجام از یک ماه پیش در 
وین پایتخت اتریش آغاز شــده اســت و هیات های 
شــرکت کننده در آن شامل هیات جمهوری اسلامی 
ایران و سایر اعضای گروه ۱+۴ شامل آلمان، انگلیس، 
فرانسه، روسیه و چین با آمریکا که دو سال پیش از برجام 

خارج شده است مذاکره می کنند.
به گزارش رسانه ها، پنج دور این مذاکرات تاکنون 

برگزار شــده و پیشرفت های قابل توجهی نیز در آن 
بدست آمده است.  

روسیه دو سال پیش طظرح امنیت خلیج فارس 
را مطرح و به شورای امنیت ارائه کرد که شامل مذاکره 
و همکاری کشــورهای منطقه خلیج فارس و برخی 
بازیگران بین المللی شامل اعضای دائم شورای امنیت 

در این عرصه می شود.
جمهوری اســلامی ایران بر تعامل کشورهای 
منطقه خلیج فارس برای تامین امنیت این آبراه مهم بین 
المللی تاکید دارد و کشــورهای منطقه را به مذاکره و 

همکاری برای رفع تنش ها دعوت می کند.

سرویس سیاســی - نمایندگان قوه مجریه در 
شــورای نظارت بر صدا و ســیما در نامه ای به رئیس 
ســازمان صدا و سیما خواســتار اختصاص فرصتی 
مناســب و در اسرع وقت برای نمایندگان دولت برای 
پاسخگویی به اتهامات ناروا و بی پایه در نخستین مناظره 
انتخاباتی نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری شدند. 
در نامه نمایندگان قوه مجریه در شورای نظارت 
بر صدا و سیما به عبدالعلی علی عسگری آمده است: 
متاسفانه در اولین مناظره انتخاباتی کاندیداهای ریاست 

جمهوری، بعضی از کاندیداها اتهاماتی علیه دستگاه 
های دولتی و  شخص رئیس جمهوری وارد کردند که 
نیازمند پاسخگویی و دفاع از حقوق تک تک اشخاص 
حقیقی و حقوقی اســت که نامی از آنها در جریان این 

مناظره برده شد.
در این نامه تاکید شده است: براساس ماده ۶۴ 
قانون انتخابات ریاســت جمهوری که تاکید دارد 
اگــر ضمن برنامه زنده »مناظره«، هر یک از نامزدها 
درخصوص ســایر اشــخاص حقیقی و حقوقی، 

مطالب توهین آمیز یا هتک حرمت و یا مطالب مغایر 
با قوانین رســمی کشور بیان کند، به میزان مناسب، 
زمان برای پاســخگویی در نظر گیرد، اینجانبان به 
عنوان نمایندگان قوه مجریه در شــورای نظارت بر 
ســازمان صدا و سیما به جد تقاضا داریم به منظور 
رعایت انصاف و شــفاف ســازی، در اسرع وقت 
فرصتی برای نمایندگان دولت برای پاسخگویی به 
این اتهامات نــاروا و بی پایه و تنویر افکار عمومی 

فراهم شود.

اخبار ویژه ...
جامعه توده ای

شــرق نوشــت: دولتِ بعد از روحانی، دولتی بدون جامعه مدنی است و در 
برنامه هیچ  یک از نامزدهای راه یافته به رقابت های انتخاباتی هم سخنی از جامعه 
مدنی نیست؛ این یعنی ما باز با دولتی روبه روییم که باوری به مردم در قالب جامعه 
مدنی ندارد و در پی جامعه توده ای  است. پس در نهایت این دولت در بهترین حالت 
جامعه سیاســی مقتدری را شــکل خواهد داد و تا حدودی هم چند سالی اوضاع 

اقتصادی سامان خواهد گرفت؛ همین و بس.

حذف نخواهد شد
عزت الله یوســفیان ملا، نماینده پیشــین مجلس و از چهره های نزدیک به 
لاریجانی گفت: »آقای لاریجانی همیشه به قانون اساسی و قوانین و مقررات کشور 
اعتقاد داشته و این طور نبوده که هر جا به سود او بود، جواب مثبت دهد و اگر در 
جایی به ســود او نبود در مقابل قوانین بایستد. او در هر شرایطی پایبند به قانون و 
مقررات و قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران است و به همین خاطر بعد از رد 
صلاحیــت خود اعلام هم کرد که هیچ اتفاقی رخ نداده که به تصمیم مغایر قانون 
ختم شود لذا همان طور که حق اعتراض را برای خودشان قائل نشدند، از مردم هم 
خواستند پای صندوق ها حاضر شده و رای بدهند. این نشان دهنده اعتقاد او به قانون 
است«. وی در پاسخ به اینکه بعد از این عدم صلاحیت آینده سیاسی لاریجانی چه 
خواهد بود، گفت: »ایشان الان مشاور رهبری و عضو مجمع تشخیص مصلحت 
نظام هستند. همچنین کارهای دیگری را که رهبری به ایشان ارجاع کرده اند، پیگیری 

می کنند. نباید این ردصلاحیت شدن را به معنی حذف لاریجانی دانست. 

با پول ایران در عراق
وزیر نیرو از صدور مجوز تامین ۱۲۵ میلیون دلار منابع ارزی ایران در عراق 
برای خرید ۱۶ میلیون دوز واکسن کوواکس خبر داد. وزیر نیرو گفت: مجوز لازم 
برای تامین ۱۲۵ میلیون دلار منابع ارزی ایران در عراق برای خرید ۱۶ میلیون دوز 
واکسن کوواکس و انتقال این مبلغ به یک بانک اروپایی صادر شد. رضا اردکانیان 
افزود: با پیگیری های مستمر مجوز های لازم برای صدور حواله ۱۲۵ میلیون دلاری 
از منابع پولی ایران از بانک تجارت عراق به بانک سوییسی برای تامین ۱۶ میلیون 
دوز واکسن کوواکس )سبد واکسن های مورد تایید سازمان بهداشت جهانی( اخذ 
شــد. وی ادامه داد: انتظار می رود تا پایان هفته ترتیب اداری این کار انجام گرفته 
و به زودی این واکســن ها در اختیار وزارت بهداشــت، درمان و آموزش پزشکی 

ایران قرار بگیرد.
 مصلحی:شدنی نبود

حیــدر مصلحی وزیر اطلاعات دولت دوم محمــود احمدی نژاد از دوران 
وزارتش و رابطه این وزارتخانه با رئیس دولت گفته است. حیدر مصلحی در این 
گفت وگو ماجرای وزیر شدن خود را این گونه تعریف می کند: »در سال ۸۸ محمود 
احمدی نژاد من را صدا کرد و گفت می خواهم شما را به عنوان وزیر اطلاعات معرفی 
کنم، بنده گفتم من روحانی هستم و شما شخصی هستی، آخوند هم فقط زیر بار 
حرف آخوند می رود. وزارت اطلاعات وزارت نظام است نه وزارت دولت. برای 
همین گفتم اگر مقام معظم رهبری نظر داشــته باشند من این سمت را می پذیرم«. 
او در پاســخ به این که عده ای می گویند احمدی نژاد و اطرافیانش علاقه زیادی به 
این وزارت دارند، شــرایط در زمانی که شــما وزارت اطلاعات را تحویل گرفتید 
چگونه بود؟ عنوان کرد: »مشکلی که احمدی نژاد با من داشت با آقای محسنی اژه ای 
هم داشــت. نگاه رئیس دولت دهم این بود کــه وزارت اطلاعات وزارت دولت 
است. ایشان توقع و انتظارشان این بود که برخی اطلاعاتی که به دستگاه اجرائی و 
رئیس جمهور مربوط نبود را در اختیار داشته باشد. ما هم می دیدیم که این شدنی 
نیست چون برخی اطلاعات در شأن رهبری بود و فقط ایشان باید در جریان قرار 
می گرفت اما احمدی نژاد در این موارد با بنده جروبحث زیادی داشت. ضمن اینکه 

ایشان در انتخاب افراد در بدنه وزارت نیز نظراتی  داشت«.
 دیدار مادر

اســحاق جهانگیری پس از عدم تایید صلاحیت برای حضور در انتخابات 
ریاست جمهوری به دیدار مادر خود رفت.اسحاق جهانگیری در پستی اینستاگرامی 
نوشت:»مادر چون خورشیدی است که گرمی وجود او انرژی بخش انسان در هر 
سن و موقعیتی است. چندین سال است که به دلیل مشغله زیاد کمتر توفیق خدمت 
به مادرم را پیدا کردم. امروز فرصت خوبی دست داد تا با ایشان دیدار کنم. امیدوارم 
از این پس بیشتر بتوانم جبران زحمات و الطاف بی دریغ مادرم را نمایم، ان شاءالله. 
برای سلامتی و عزت روزافزون همه مادران دلسوز و مهربان سرزمینمان دعا کنیم.«

نفتکش هورس 
کشــتی نفتکش هورس متعلق به ناوگان شــرکت ملی نفتکش ایران که از ۲۴ 
ژانویه )یکشنبه ۵ بهمن ۱۳۹۹( تاکنون در آبهای اندونزی توقیف شده بود آزاد شد.این 
کشتی با حمایت همه جانبه مقامات ارشد کشور، پشتیبانی و کمک کنسولی وزارت 
امورخارجه و همکاری دستیار ویژه وزیر امور خارجه، پس از گذراندن موفق مراحل 
دادرســی، بعد از ۱۲۵ روز، رفع توقیف شد.طبق اعلام شرکت ملی نفتکش ایران، 
پرسنل مجرب و متعهد نفتکش هورس در این مدت به رغم تحمل سختی ها و دوری 
از خانواده، با فداکاری در دفاع از منافع ملی و حفظ جریان صادرات نفت و فرآورده 

های نفتی کشور ایستادگی کرده و در پیگیری ماموریت خود عزم راسخی داشتند.

قهر نکنند
هاشــمی با اشــاره به این که امروز شــورای نگهبان حرف خودش را زده و 
مســئولیتش را انجام داده است اما این پایان کار نیست بلکه آغاز کار است، اظهار 
داشت: اختیار دست مردم است، آنان هستند که حرف آخر را می زنند معتقدم اگر 
مردم طبق تجاربی که در این ۴۰ سال داشته ایم به گفته مرحوم هاشمی پای صندوق 
های رأی بیایند و قهر نکنند، اتفاقات به گونه دیگری رقم خواهد خورد.وی با بیان 
این اگر مردم نامزدی که مورد نظرشان است را انتخاب کنند در واقع حماسه خلق 
کرده اند، گفت: شــورای نگهبان حرف خودش را زده است و مردم هم ۲۸ خرداد 
می توانند حرف خودشــان را بزنند، قرار هم نیســت لزوماً حرف مردم با شورای 

نگهبان یکی باشد کما این که در سال ۹۲ و ۷۶ متفاوت بود.
واکنش الیاس حضرتی 

الیاس حضرتی، دبیرکل حزب اعتماد ملی در واکنش به مطرح شدن ادعایی 
در فضای مجازی مبنی بر حمایت حزب اعتماد ملی از محسن مهرعلیزاده نوشت: 

»حزب اعتماد ملی پشت سر هیچ کس نرفته و نامزدی ندارد.« 
حقوق می دهم

 نامزد انتخابات ریاست جمهوری گفت: ما خانه داری را یک شغل محسوب 
کرده و به آن حقوق خواهیم داد و دو وظیفه بر عهده خانم های خانه دار خواهیم 
گذاشت.محسن رضایی نامزد سیزدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری پس 
از ضبط برنامه تبلیغاتی خود در تلویزیون گفت: رویکرد دولت بنده، عملیاتی و 

اقدامی خواهد بود؛ بنابراین اسم دولتم نیز »دولت اقدام و تحول« است.
رضایی بابیان اینکه برای بانوان برنامه دارد، گفت: در هیئت دولت ما حداقل دو تن 
از بانوان حضور خواهند داشت. در کسب و کارها به بانوان امکانات می دهیم تا بتوانند 
تولید و درآمد داشته باشند و بار معیشت خانه را کاهش دهند.وی ادامه داد: ما خانه داری 
را یک شغل محسوب کرده و به آن حقوق خواهیم داد و دو وظیفه بر عهده خانم های 
خانه دار خواهیم گذاشت، یکی تربیت فرزند و دیگر مسئله بهداشت و سلامت خانواده 

تا با شیوع یک بیماری از وزارت بهداشت تا خانواده ها دست و پای خود را گم نکنند.

هشدار سردار شکارچی 
سخنگوی ارشد نیروهای مسلح گفت: نامزدهای سیزدهمین دوره انتخابات 
ریاست جمهوری به هیچ عنوان مجاز نیستند که برای جذب رای به موضوعاتی 
مانند سرباز حرفه ای بپردازند. سردار سرتیپ »ابوالفضل شکارچی« در گفت وگویی 
درباره اینکه آیا نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری مجاز هستند برای جذب رای 
به موضوعاتی مانند ســرباز حرفه ای بپردازند، اظهار داشت: پرداختن به موضوع 
ســربازی حرفه ای، مستلزم کار کارشناسی در ستاد کل نیروهای مسلح است.وی 
افزود: هر آنچه در اقتدار دفاعی کشــور اثر داشــته باشد و بتواند از ظرفیت عظیم 
جوانان کشــور اســتفاده کند و منافع جوانان را هم مد نظر داشته باشد، ستاد کل 

نیروهای مسلح به آن می پردازد.

1( مناقصه گذار: دانشــگاه آزاد اســامی واحد بین المللی کیش – آدرس : 
جزیره کیش، میدان ماشــه، دانشگاه آزاد اسامی واحد بین المللی کیش.  

تلفن:   07644422720
2( موضوع مناقصه: تامین نیروی خدماتی جهت نظافت و نگهداری محوطه 

و کلیه ساختمانهای دانشگاه آزاد اسامی واحد بین المللی کیش
3( مبلغ و نوع تضمین: مبلغ صد میلیون ریال واریزی وجه نقد به شماره 
 حســاب 0108350835002 بانک ملی به نام دانشــگاه آزاد اسامی واحد 

بین المللی کیش  یا ضمانت نامه بانکی با اعتبار حداقل 3 ماه .
4( قیمــت فروش اســناد: یک میلیون ریــال از طریق واریز به حســاب  

0108350835002
5( مهلت فروش و عودت اسناد: 10روزکاری از تاریخ انتشار می باشد.

6( محل دریافت آگهی و تسلیم اوراق: دبیرخانه دانشگاه آزاد اسامی واحد 
بین المللی کیش 

7( هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.
8( مناقصه گذار در رد یا قبول پیشنهادات اختیار کامل دارد.

9( شرکت باید صاحیت جهت انجام کار داشته باشد.
10( سایر شرایط، مطابق با اسناد مناقصه می باشد.

11( محل انجام موضوع مناقصه، دانشگاه آزاد اسامی واحد بین المللی 
کیش  می باشد.

دانشگاه آزاد اسلامی واحد بین المللی کیش 

»آگهی تجدیدمناقصه
 تامین نیروی خدماتی «

اقتصاد کیش 

44420284
سازمان آگهی ها 


